

Årsredovisning

för

Martech International AB

559039-3384

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Elvhage, Styrelseledamot

2024-04-03

Styrelsen för Martech International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–01–01 – 2023–12–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT samt sälja digitala tjänster inom marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har bolaget framgångsrikt förvärvat verksamheten Shopello från Speqta AB. Shopello, som är en etablerad aktör inom den digitala marknadsföringssektorn, representerar ett viktigt tillskott till vår portfölj. I enlighet med överenskommelsen kommer bolaget att återbetala 35 % av den kvartalsvisa bruttovinsten till Speqta AB, tills ett totalt belopp om 500 000 SEK har uppnåtts. Denna strategiska åtgärd stärker vår marknadsposition och bidrar till långsiktig tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	959	447	30	0
Resultat efter finansiella poster	134	-75	-648	-99
Soliditet (%)	26,4	46,1	93,4	98,5

Omsättningen har ökat på grund av utökad verksamhet inom digital marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	128 173	-74 530	103 643
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-74 530	74 530	0
Årets resultat			133 707	133 707
Belopp vid årets utgång	50 000	53 643	133 707	237 350

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 642
årets vinst	133 707
	187 349
disponeras så att	
i ny räkning överföres	187 349
	187 349

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		959 136	446 594
Övriga rörelseintäkter		15 358	0
Summa rörelseintäkter		974 494	446 594
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-845 731	-521 128
Övriga rörelsekostnader		-41	0
Summa rörelsekostnader		-845 772	-521 128
Rörelseresultat		128 722	-74 534
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 985	4
Summa finansiella poster		4 985	4
Resultat efter finansiella poster		133 707	-74 530
Resultat före skatt		133 707	-74 530
Årets resultat		133 707	-74 530

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	500 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		500 000	0
Summa anläggningstillgångar		500 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		140 966	0
Övriga fordringar		3 466	5 041
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		266 519	0
Summa kortfristiga fordringar		410 951	5 041
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 000	5 000
Summa kortfristiga placeringar		5 000	5 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 296	214 724
Summa kassa och bank		110 296	214 724
Summa omsättningstillgångar		526 247	224 765
SUMMA TILLGÅNGAR		1 026 247	224 765

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 642

128 173

Årets resultat

133 707

-74 530

Summa fritt eget kapital

187 349

53 643

Summa eget kapital

237 349

103 643

Långfristiga skulder

Övriga skulder

500 000

0

Summa långfristiga skulder

500 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

218 226

2 344

Övriga skulder

62 672

106 278

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

12 500

Summa kortfristiga skulder

288 898

121 122

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 026 247

224 765

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-04-03

Oskar Elvhage

Oskar Elvhage